
ジュニア会員

対　象 クラス名 時　間 回　数 曜　日 授業料(+税) 振替

火

木 当月内であれば

1才半～未就学児 親子教室 AM9:30～10:30 週1 土 5,500円 振替可能と

火 なっております

水

週2 火・水 8,200円

2才６ヶ月 水

～ 土

5才 週2 水・土 8,200円

月 週1、週2とも

火 当月内であれば

水 通常授業→2回

3才 木 テスト週→1回

～ 金 計3回まで可能

6才 土

月・木 振替希望日の

火・金 前日20:30まで

水・土 にお問い合せ

月 下さい。

火

水

５才 木

～ 金

８才 土

月・木

火・金

水・土

月

火

水

7才以上 木

～ 金

中学生 土

月・木

火・金

水・土

幼児選手育成 SC PM4:50～6:00 週３ 月・水・金 9,300円

選手育成 I 週4～ 9,800円 なし

準選手 I 週6～ 10,300円

選手 K 週6～ 10,800円

●入会金４,０００円+税 2016年9月～

５ヵ月以上

（親子）

2～3才

（未就学児）

ベビークラス

プレキンダー

1時間目

2時間目

3時間目

4時間目

AM10:15～11:00

AM10:10～11:00

PM2:05～3:00

PM2:50～4:00

PM3:50～5:00

PM4:50～6:00

週2

週1

週2

週1

週2

ベビー・ジュニアクラス

別　定

4,500円

6,400円

6,500円

7,000円

9,000円

7,000円

9,000円

7,000円

9,000円

別　定

週2

週1

週1

週1

立石


